



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 02.08.2024 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 133 /2024

## WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, pn.: „Usługa świadczenia stałej, całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób, mienia i obiektów na terenie Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie ” - znak sprawy TP/252/OM/11/24.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny w Chorzowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

1. Proszę o doprecyzowanie czy do wykonania wsparcia ochrony fizycznej wymagana jest Grupa Interwencyjna czy wystarczy patrol interwencyjny.

**Odpowiedź : Do wykonania wsparcia ochrony fizycznej wymagana jest Grupa Interwencyjna.**

2. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w system kontroli obchodów?

**Odpowiedź : Nie jest wymagane wyposażenie pracowników w system kontroli obchodów.**

**Potwierdzenie kontroli obiektu chronionego polega na dokonaniu wpisu w książce obiektu wraz z ewentualnymi uwagami.**

3. Czy wykonawca ubiegający się o zamówienie musi posiadać status zakładu pracy chronionej?

**Odpowiedź : Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący przedmiot zamówienia posiadali orzeczenie o niepełnosprawności pozwalające na dokonanie odpisu we wpłacie na rzecz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Wykonawca ubiegający się o zamówienie nie musi posiadać statusu zakładu pracy chronionej.**

4. Czy warunkiem udziału w postępowaniu jest obniżenie wpłat na PFRON zamawiającemu.

**Odpowiedź : Tak, warunkiem udziału w postępowaniu jest obniżenie wpłat na PFRON Zamawiającemu.**

5. Proszę o doprecyzowanie informacji zawartych w SWZ pkt 3. p pkt 3.2 Zamawiający: 7) nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp, Pkt4 p pkt4,3 Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący przedmiot zamówienia posiadali orzeczenie o niepełnosprawności pozwalające na dokonanie odpisu we wpłacie na rzecz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Informacje zawarte w tych punktach są sprzeczne.

**Odpowiedź : Zamawiający wykreśla ze specyfikacji pkt 3. ppkt 3.2 7) o brzmieniu : Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp.**



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

**ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów**

**NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560**

**tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33**

**e-mail: sekretariat@sswch.pl**

**www.sswch.pl**



Równocześnie Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

1. w Rozdziale 3 pkt 3.2 :

Było :

Zamawiający :

- 1) nie przewiduje rozliczeń w walucie obcej,
- 2) nie przewiduje możliwości udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia,
- 3) nie przewiduje aukcji elektronicznej,
- 4) nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej,
- 5) nie wymaga złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych,
- 6) nie przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia,
- 7) nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp,
- 8) nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Jest :

Zamawiający :

- 1) **nie przewiduje rozliczeń w walucie obcej,**
- 2) **nie przewiduje możliwości udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia,**
- 3) **nie przewiduje aukcji elektronicznej,**
- 4) **nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej,**
- 5) **nie wymaga złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych,**
- 6) **nie przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia,**
- 7) **nie dopuszcza składania ofert wariantowych.**

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.**

*Dyrektor*

Opracowała: Dorota Kaczmarek/Jolanta Kasprzak  
Sporządzono w dniu: 02.08.2024 r.